
CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI RAGAZZI

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE E DI SOCIETA' - DI MARCIA SU PISTA RAGAZZI

Organizzazione: Virtus Lucca e Prosport Lucca - LUCCA

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 129 CIANTI Duccio 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.5

2 3 128 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.6

3 1 107 MARIOTTINI Leonardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.7

4 6 158 MEZZALUNA Umberto 1997 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.7

5 4 143 DINI Lorenzo 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 7.8

6 2 151 SABATINI Giacomo 1997 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.1

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 6 114 FONTI Niccolo' 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.0

2 3 156 NELLO Enrico 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.3

3 1 102 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.3

4 4 120 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.4

5 2 155 CUSANO Andrea 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.5

 5 157 BALDACCI Leonardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 105 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 7.9

2 3 104 FOROTTI Carlo 1997 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.1

3 2 131 GRIGIONI Francesco 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 8.2

4 1 140 DI TORA Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.3

 4 164 FINO Matteo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

 6 35 FIORENTINI Jacopo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 6 115 NENCIONI Nicola 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.2

2 4 152 FORMISANO Agostino 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.4

3 2 159 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.5

4 1 121 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.7

5 3 160 GAITA Gabriele 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

6 5 165 DI VIRGILIO Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.2

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 148 FAVILLI Nicolo' 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.9

2 1 103 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 9.0

3 6 111 TURCHI Umberto 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.1

4 4 106 RAZZUOLI Andrea 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.2

5 3 134 EVERTSEN Bronson 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3

6 2 137 FUSCO Giose 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3

Serie 6 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 2 144 GRONCHI Lorenzo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

2 3 127 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.5

3 6 139 MARTINELLI Alessio 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.5

4 5 153 CIANCI Simone 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

5 1 109 WARIN Andrea 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.7

6 4 135 CAVICCHIOLI Eugenio 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2

Serie 7 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 4 122 MARINO Tommaso 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.5

2 6 163 DEL GIUDICE Riccardo 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.1

3 5 123 PIREDDU Nicola 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.1

4 2 117 BACCI Mattias 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.2

5 3 141 SANTACESARIA Andrea 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2

Serie 8 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 108 CONDURACHE Marian 1998 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.5
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2 4 162 MENICI Cosimo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1

3 3 110 MENICORI Alberto 1998 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.4

4 6 118 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.4

5 2 126 SOLFANELLI Tobia 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0

Serie 9 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 142 GUIDI Nicola 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 8.7

2 2 146 YAHIAOUI Abdessamad 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1

3 6 132 FANTINI Giovanni 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 9.6

4 4 136 SECCHI Luca 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

5 3 166 LISI Michael 1997 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.1

Serie 10 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 4 112 PEDOCCHI Andrea 1997 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.7

2 3 124 MONS Pieter 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.2

3 6 125 MENICI Simone 1997 RM PT359 ATLETICA UZZANO 9.9

4 5 154 SCALZULLO Giulio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0

 2 149 LUTI Gabriele 1998 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA NP

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 5 129 CIANTI Duccio 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.5

   CAMPIONE TOSCANO     

2 3 128 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.6

3 1 107 MARIOTTINI Leonardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.7

4 6 158 MEZZALUNA Umberto 1997 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.7

5 4 143 DINI Lorenzo 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 7.8

6 5 105 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 7.9

7 6 114 FONTI Niccolo' 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.0

8 2 151 SABATINI Giacomo 1997 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.1

8 3 104 FOROTTI Carlo 1997 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.1

10 2 131 GRIGIONI Francesco 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 8.2

10 6 115 NENCIONI Nicola 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.2

12 1 140 DI TORA Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.3

12 3 156 NELLO Enrico 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.3

14 1 102 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.3

15 4 120 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.4

15 4 152 FORMISANO Agostino 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.4

17 2 155 CUSANO Andrea 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.5

17 5 108 CONDURACHE Marian 1998 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.5

17 2 159 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.5

20 1 121 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.7

20 4 112 PEDOCCHI Andrea 1997 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.7

20 5 142 GUIDI Nicola 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 8.7

23 5 148 FAVILLI Nicolo' 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.9

24 1 103 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 9.0

25 3 160 GAITA Gabriele 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

25 6 111 TURCHI Umberto 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.1

25 2 146 YAHIAOUI Abdessamad 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1

28 2 144 GRONCHI Lorenzo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

28 3 124 MONS Pieter 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.2

28 4 106 RAZZUOLI Andrea 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.2

28 5 165 DI VIRGILIO Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.2

32 3 134 EVERTSEN Bronson 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3

33 2 137 FUSCO Giose 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3

34 4 122 MARINO Tommaso 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.5

34 3 127 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.5

36 6 139 MARTINELLI Alessio 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.5

37 5 153 CIANCI Simone 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

37 6 132 FANTINI Giovanni 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 9.6

39 4 136 SECCHI Luca 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

40 1 109 WARIN Andrea 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.7

41 6 125 MENICI Simone 1997 RM PT359 ATLETICA UZZANO 9.9

42 5 154 SCALZULLO Giulio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0

43 4 162 MENICI Cosimo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1

43 6 163 DEL GIUDICE Riccardo 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.1

43 3 166 LISI Michael 1997 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.1

46 5 123 PIREDDU Nicola 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.1

47 2 117 BACCI Mattias 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.2

47 4 135 CAVICCHIOLI Eugenio 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2

49 3 141 SANTACESARIA Andrea 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2

50 3 110 MENICORI Alberto 1998 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.4
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51 6 118 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.4

52 2 126 SOLFANELLI Tobia 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0

 2 149 LUTI Gabriele 1998 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA NP

 5 157 BALDACCI Leonardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP

 6 35 FIORENTINI Jacopo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 4 164 FINO Matteo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 187 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:55.2

2 172 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:56.1

3 192 MUGELLI Daniele 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:00.7

4 42 CAPACCIOLI Francesco 1997 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:01.6

5 193 MILIANI Giacomo 1997 RM LI388 ATLETICAELBA 3:03.2

6 179 THIOBUB Lamine 1998 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:05.1

7 72 FIORENTINI Jacopo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:05.6

8 186 LUCCHESI Andrea 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:05.8

9 91 CIUFFI Simone 1997 RM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:06.9

10 181 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:08.0

11 198 DONATI Augusto 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:11.7

12 196 CERRONE Paolo 1997 RM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:12.3

13 176 NARDI Leonardo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 3:13.5

14 199 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:36.2

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 184 BADII Marco 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:10.0

2 173 PUCCINI Davide 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:11.7

3 86 ERCOLINI Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:12.6

4 170 SELMI Gianluca 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:12.9

5 180 SCALDINI Gianmarco 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:19.1

6 183 CHECCHI Tommaso 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:22.2

7 81 SZALAI Tommaso 1997 RM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:22.6

8 189 DE MARCO Giacomo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:24.0

9 92 BELLUOMINI Giacomo 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:27.0

10 80 PIPPI Lorenzo 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:27.6

11 175 ALUNNO BIAGIOTTI Matteo 1998 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:30.0

12 191 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:30.6

13 85 MENICHINCHERI Francesco 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:36.4

14 194 PARETI Andrea 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:45.6

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 182 ZAMBONI Marco 1998 RM LI388 ATLETICAELBA 3:17.3

2 178 ZARCONE Giorgio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:19.4

3 93 BALDUCCI Patrizio 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3:20.2

4 67 FIORINO Francesco 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:20.7

5 190 GURGONE Alessio 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:44.2

6 200 MUGNAI Riccardo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:47.2

7 169 LONGOBARDI Pasquale 1997 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.0

8 94 PASQUATO Leonardo 1997 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.9

9 174 FRANCESCONI Marco 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:51.1

10 69 CAPASSO Rinaldo 1998 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:00.0

11 168 CHIARI Guido 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:05.9

12 101 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.2

 185 BALDISSEROTTO Filippo 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA Rit

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 187 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:55.2

  CAMPIONE TOSCANO     

2 172 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:56.1

3 192 MUGELLI Daniele 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:00.7

4 42 CAPACCIOLI Francesco 1997 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:01.6

5 193 MILIANI Giacomo 1997 RM LI388 ATLETICAELBA 3:03.2

6 179 THIOBUB Lamine 1998 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:05.1
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7 72 FIORENTINI Jacopo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:05.6

8 186 LUCCHESI Andrea 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:05.8

9 91 CIUFFI Simone 1997 RM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:06.9

10 181 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:08.0

11 184 BADII Marco 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:10.0

12 173 PUCCINI Davide 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:11.7

12 198 DONATI Augusto 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:11.7

14 196 CERRONE Paolo 1997 RM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:12.3

15 86 ERCOLINI Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:12.6

16 170 SELMI Gianluca 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:12.9

17 176 NARDI Leonardo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 3:13.5

18 182 ZAMBONI Marco 1998 RM LI388 ATLETICAELBA 3:17.3

19 180 SCALDINI Gianmarco 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:19.1

20 178 ZARCONE Giorgio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:19.4

21 93 BALDUCCI Patrizio 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3:20.2

22 67 FIORINO Francesco 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:20.7

23 183 CHECCHI Tommaso 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:22.2

24 81 SZALAI Tommaso 1997 RM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:22.6

25 189 DE MARCO Giacomo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:24.0

26 92 BELLUOMINI Giacomo 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:27.0

27 80 PIPPI Lorenzo 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:27.6

28 175 ALUNNO BIAGIOTTI Matteo 1998 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:30.0

29 191 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:30.6

30 199 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:36.2

31 85 MENICHINCHERI Francesco 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:36.4

32 190 GURGONE Alessio 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:44.2

33 194 PARETI Andrea 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:45.6

34 200 MUGNAI Riccardo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:47.2

35 169 LONGOBARDI Pasquale 1997 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.0

36 94 PASQUATO Leonardo 1997 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.9

37 174 FRANCESCONI Marco 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:51.1

38 69 CAPASSO Rinaldo 1998 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:00.0

39 168 CHIARI Guido 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:05.9

40 101 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.2

 185 BALDISSEROTTO Filippo 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA Rit

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:32  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 96 DEL CHIARO Edoardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.9

2 14 FONTI Niccolo' 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

3 60 NELLO Enrico 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

4 90 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 9.3

5 52 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3

6 89 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.5

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 93 FIORENTINI Matteo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3

2 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.4

3 94 DIANI Luca 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.7

4 58 RINALDI Andrea 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9

5 70 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2

6 49 FORESI Andrea 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 147 PARLANTI Gianmarco 1998 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.3

2 83 MUSSI Jacopo 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.6

3 87 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.7

4 17 MIGLIORINI Lorenzo 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.9

5 92 FUSCO Giose 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4

6 97 MARANI Alessio 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.3

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:42  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 61 RAZZAUTI Simone 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4

2 78 CIANCI Simone 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.9

3 77 MARTINELLI Alessio 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.1

4 98 PIREDDU Nicola 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.2

5 66 MARZAGALLI Gianluca 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.3
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Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 42 ZUCCHINI Davide 1998 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10.3

2 25 ERCOLINI Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.3

3 86 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9

4 99 LEMMETTI Leonardo 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.7

5 100 DELL'ORFANELLO Federico 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.4

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 96 DEL CHIARO Edoardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.9

  CAMPIONE TOSCANO     

2 14 FONTI Niccolo' 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

3 60 NELLO Enrico 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

4 93 FIORENTINI Matteo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3

4 90 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 9.3

6 52 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3

7 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.4

8 89 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.5

9 94 DIANI Luca 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.7

10 58 RINALDI Andrea 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9

11 70 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2

12 42 ZUCCHINI Davide 1998 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10.3

12 147 PARLANTI Gianmarco 1998 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.3

14 25 ERCOLINI Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.3

15 83 MUSSI Jacopo 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.6

16 87 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.7

17 17 MIGLIORINI Lorenzo 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.9

18 49 FORESI Andrea 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1

19 92 FUSCO Giose 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4

19 61 RAZZAUTI Simone 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4

21 78 CIANCI Simone 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.9

21 86 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9

23 77 MARTINELLI Alessio 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.1

24 98 PIREDDU Nicola 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.2

25 99 LEMMETTI Leonardo 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.7

26 97 MARANI Alessio 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.3

26 66 MARZAGALLI Gianluca 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.3

28 100 DELL'ORFANELLO Federico 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.4

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 12:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 701 LARI Filippo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.60

  CAMPIONE TOSCANO     

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.55 1.60 1.65               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   XO   XXX               

2 717 DIODATI Francesco 1997 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.48

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                   

  -   -   O   -   O   XO   O   O   XO   XO   XXO   XXX                   

3 713 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.46

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                    

  -   O   XO   O   O   O   -   O   O   XXO   XXX                    

4 719 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.43

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

5 723 DE NARDIS Simone 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1.43

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                     

6 879 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.43

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX                     

7 706 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.40

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                      

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

8 900 BIGONGIARI Andrea 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.40

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                      

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

9 718 GALATOLO Lorenzo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.34

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                        
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  XXO   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                        

10 714 PANOV Dan 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.31

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

11 715 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.28

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   O   O   R                          

12 722 BUONCRISTIANI Gioele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.28

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   XXO   XO   XXX                          

13 708 FIORENTINI Matteo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.25

1.15 1.20 1.25 1.28                           

  -   O   XO   XXX                           

14 721 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.25

1.15 1.20 1.25 1.28                           

  -   XO   XXO   XXX                           

15 976 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20

1.15 1.20 1.25                            

  O   O   XXX                            

15 724 FALCHI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.20

1.15 1.20 1.25                            

  O   O   XXX                            

17 716 SIMINI Marcello 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.20

1.15 1.20 1.25                            

  O   XO   XXX                            

17 725 SANTACESARIA Antonio 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.20

1.15 1.20 1.25                            

  O   XO   XXX                            

17 712 MUSSI Jacopo 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.20

1.15 1.20 1.25                            

  O   XO   XXX                            

20 998 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15

1.15 1.20                             

  O   XXX                             

 709 MARZAGALLI Gianluca 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl

1.15                              

  XXX                              

 726 GIULIANI Giovanni 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ncl

1.15                              

  XXX                              

 703 CARROZZO MAGLI Alessio 1997 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO Ncl

1.15 1.20 1.25 1.28                           

  -   -   -   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 743 LARI Filippo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.41

1°: 5.19 2°: 5.41 3°: 5.41            

2 731 DEL CHIARO Edoardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.38

1°: 4.86 2°: 5.19 3°: 5.38            

3 735 DONATI Augusto 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.17

1°: N 2°: 5.17 3°: N            

4 728 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.14

1°: 4.94 2°: 5.14 3°: 4.90            

5 709 DINI Lorenzo 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 5.02

1°: 4.59 2°: 5.02 3°: 4.74            

6 719 SABATINI Giacomo 1997 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 5.00

1°: 4.91 2°: 5.00 3°: N            

7 749 FAVILLI Nicolo' 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.93

1°: 4.20 2°: 4.27 3°: 4.93            

8 737 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.80

1°: 4.80 2°: 4.68 3°: N            

9 755 DE NARDIS Simone 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 4.75

1°: 4.66 2°: N 3°: 4.75            

10 740 DIANI Luca 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.60

1°: N 2°: 4.60 3°: 4.24            

11 706 RINALDI Andrea 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.45

1°: 4.14 2°: 4.45 3°: 4.26            

12 720 NENCIONI Nicola 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.35
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1°: 3.70 2°: 4.12 3°: 4.35            

13 733 CUSANO Andrea 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.35

1°: 4.35 2°: 3.93 3°: N            

14 751 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.23

1°: 4.00 2°: 4.23 3°: 4.19            

15 712 FOROTTI Carlo 1997 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 4.16

1°: 4.16 2°: 4.13 3°: N            

16 752 GAITA Gabriele 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.08

1°: 3.85 2°: N 3°: 4.08            

17 703 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.07

1°: 3.35 2°: 3.40 3°: 4.07            

18 758 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.97

1°: 3.90 2°: 3.76 3°: 3.97            

19 745 CONDURACHE Marian 1998 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.96

1°: N 2°: 3.95 3°: 3.96            

20 730 RAZZAUTI Simone 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.82

1°: 3.82 2°: 3.78 3°: 3.57            

21 721 TURCHI Umberto 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.81

1°: 3.53 2°: 3.34 3°: 3.81            

22 732 GRIGIONI Francesco 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3.75

1°: 3.75 2°: 3.74 3°: 3.41            

23 746 TACCONI Andrea 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.72

1°: 3.59 2°: N 3°: 3.72            

24 736 FORMISANO Agostino 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.69

1°: N 2°: N 3°: 3.69            

25 722 FRANCESCONI Marco 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.61

1°: 3.52 2°: 3.61 3°: P            

26 726 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.58

1°: 3.52 2°: 3.58 3°: 3.41            

27 710 SCALZULLO Giulio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.50

1°: 3.29 2°: 3.34 3°: 3.50            

28 977 BALDISSEROTTO Filippo 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.46

1°: 3.35 2°: 3.41 3°: 3.46            

29 753 MARINO Tommaso 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.42

1°: 3.42 2°: N 3°: N            

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 723 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 4.40

1°: 4.05 2°: 4.05 3°: 4.40            

2 705 BELLUOMINI Giacomo 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.76

1°: 3.12 2°: 3.25 3°: 3.76            

3 978 MONS Pieter 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.69

1°: 3.00 2°: 3.47 3°: 3.69            

4 739 GABBRIELLI Gregorio 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.67

1°: 3.45 2°: 3.33 3°: 3.67            

5 725 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 3.66

1°: 3.40 2°: N 3°: 3.66            

6 738 PARETI Andrea 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.62

1°: P 2°: 3.62 3°: 3.54            

7 744 PEDOCCHI Andrea 1997 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.60

1°: 3.48 2°: 3.60 3°: 3.33            

8 748 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.60

1°: 2.96 2°: 2.49 3°: 3.60            

9 718 FALCIANI Riccardo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.55

1°: 3.55 2°: 3.07 3°: 3.54            

10 760 GRONCHI Lorenzo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.40

1°: P 2°: 3.40 3°: 3.06            

11 810 FANTINI Giovanni 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3.29

1°: 3.28 2°: 3.29 3°: 2.97            

12 708 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.29

1°: P 2°: N 3°: 3.29            

13 761 MENICI Simone 1997 RM PT359 ATLETICA UZZANO 3.20

1°: 3.14 2°: 3.20 3°: N            

14 711 MUGNAI Riccardo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.20

1°: 2.97 2°: 3.20 3°: 3.05            

15 715 BALLONI Dario 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.18

1°: 2.26 2°: 3.18 3°: 3.06            

16 754 MECACCI Luigi 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.13

1°: 3.08 2°: 2.97 3°: 3.13            

17 700 FALCHI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.11

1°: P 2°: 3.03 3°: 3.11            
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18 759 MENICI Cosimo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.09

1°: 2.69 2°: 2.80 3°: 3.09            

19 714 DELL'ORFANELLO Federico 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.04

1°: 3.04 2°: 3.02 3°: N            

20 756 GURGONE Alessio 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3.04

1°: 2.90 2°: 3.04 3°: 2.90            

21 750 MENICORI Alberto 1998 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2.95

1°: 2.31 2°: 2.95 3°: 2.80            

22 901 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.82

1°: 2.82 2°: 2.80 3°: 2.67            

23 724 PUCCINI Daniele 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.59

1°: 2.59 2°: 2.59 3°: P            

24 734 MALLOGGI Iacopo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.57

1°: 2.42 2°: 2.57 3°: 2.20            

 701 BANDINI Matteo 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl

1°: P 2°: N 3°: N            

 757 CHELOTTI Michele 1998 RM PI119 A.S.ATL.SPORT CLUB Ncl

1°: P 2°: N 3°: N            

 741 FERRETTINI Gregorio 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 743 LARI Filippo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.41

2 731 DEL CHIARO Edoardo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.38

3 735 DONATI Augusto 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.17

4 728 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.14

5 709 DINI Lorenzo 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 5.02

6 719 SABATINI Giacomo 1997 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 5.00

7 749 FAVILLI Nicolo' 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.93

8 737 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.80

9 755 DE NARDIS Simone 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 4.75

10 740 DIANI Luca 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.60

11 706 RINALDI Andrea 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.45

12 723 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 4.40

13 720 NENCIONI Nicola 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.35

14 733 CUSANO Andrea 1997 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.35

15 751 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.23

16 712 FOROTTI Carlo 1997 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 4.16

17 752 GAITA Gabriele 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.08

18 703 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.07

19 758 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.97

20 745 CONDURACHE Marian 1998 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.96

21 730 RAZZAUTI Simone 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.82

22 721 TURCHI Umberto 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.81

23 705 BELLUOMINI Giacomo 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.76

24 732 GRIGIONI Francesco 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3.75

25 746 TACCONI Andrea 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.72

26 978 MONS Pieter 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.69

27 736 FORMISANO Agostino 1997 RM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.69

28 739 GABBRIELLI Gregorio 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.67

29 725 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 3.66

30 738 PARETI Andrea 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.62

31 722 FRANCESCONI Marco 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.61

32 744 PEDOCCHI Andrea 1997 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.60

33 748 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.60

34 726 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.58

35 718 FALCIANI Riccardo 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.55

36 710 SCALZULLO Giulio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.50

37 977 BALDISSEROTTO Filippo 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.46

38 753 MARINO Tommaso 1997 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.42

39 760 GRONCHI Lorenzo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.40

40 810 FANTINI Giovanni 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3.29

41 708 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.29

42 761 MENICI Simone 1997 RM PT359 ATLETICA UZZANO 3.20

43 711 MUGNAI Riccardo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.20

44 715 BALLONI Dario 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.18

45 754 MECACCI Luigi 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.13

46 700 FALCHI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.11

47 759 MENICI Cosimo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.09

48 714 DELL'ORFANELLO Federico 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.04

49 756 GURGONE Alessio 1998 RM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3.04

50 750 MENICORI Alberto 1998 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2.95

51 901 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.82
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52 724 PUCCINI Daniele 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.59

53 734 MALLOGGI Iacopo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.57

 701 BANDINI Matteo 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl

 757 CHELOTTI Michele 1998 RM PI119 A.S.ATL.SPORT CLUB Ncl

 741 FERRETTINI Gregorio 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl

PESO/SP GOMMA KG 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 729 GUGGIA Matteo 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 15.04

  CAMPIONE TOSCANO     

1°: 14.99 2°: 15.04 3°: 14.10            

2 720 FABBRI Leonardo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.72

1°: 13.99 2°: 13.60 3°: 14.72            

3 718 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.35

1°: 13.34 2°: 13.35 3°: 12.44            

4 716 BERTOLLI Edoardo 1998 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 12.71

1°: N 2°: 11.94 3°: 12.71            

5 723 CASAROSA Matteo 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.32

1°: 10.81 2°: 12.32 3°: 11.36            

6 709 BARSACCHI Leonardo 1998 RM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.27

1°: 11.57 2°: 11.36 3°: 12.27            

7 730 MIGLIORINI Lorenzo 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.09

1°: 12.09 2°: 10.98 3°: 11.10            

8 704 BORRACCINI Gianluca 1998 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.95

1°: 11.95 2°: 10.45 3°: 8.56            

9 713 CAROVANI Mattia 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.86

1°: 11.64 2°: 11.86 3°: 11.15            

10 703 ROTINI Lorenzo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.60

1°: 11.60 2°: N 3°: 9.97            

11 735 GUIDI Nicola 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 11.38

1°: 10.62 2°: N 3°: 11.38            

12 732 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.23

1°: 11.07 2°: 10.82 3°: 11.23            

13 707 PARETI Carlo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.10

1°: 10.64 2°: 11.10 3°: 10.11            

14 710 DI TORA Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.78

1°: 9.74 2°: 10.78 3°: 9.47            

15 714 PEDONESE Gian Marco 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.05

1°: 10.05 2°: 8.96 3°: N            

16 711 GUALTIERI Giulio 1997 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.07

1°: 8.14 2°: 9.07 3°: 7.88            

17 715 PIAGGIO Paolo 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.70

1°: 8.70 2°: 7.99 3°: 8.21            

18 705 WARIN Andrea 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.29

1°: 8.29 2°: 7.87 3°: 7.95            

19 727 BALLONI Dario 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.25

1°: 7.84 2°: 7.80 3°: 8.25            

20 719 ENRIQUE BACCI Harold 1997 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.21

1°: 7.69 2°: 8.21 3°: 7.44            

21 726 BACCI Mattias 1998 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.07

1°: 7.23 2°: 7.31 3°: 8.07            

22 712 BASILI Cristian 1998 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.03

1°: 7.94 2°: 8.03 3°: 7.93            

23 708 ANGERAME Ronni 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 7.79

1°: 7.79 2°: 7.31 3°: 7.06            

24 724 CATINELLI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.77

1°: 7.77 2°: 7.50 3°: 7.76            

25 722 SOLFANELLI Tobia 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.06

1°: 6.42 2°: 6.88 3°: 7.06            

26 706 VAI Alessandro 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.23

1°: 6.23 2°: 5.90 3°: 5.37            

27 736 MECACCI Luigi 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.90

1°: 4.89 2°: 5.90 3°: 5.11            

28 733 PETRINI Viktor 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 5.76

1°: 5.32 2°: 5.76 3°: 5.21            

 728 MICHELI Marco 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 737 FERRETTINI Gregorio 1997 RM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ncl
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1°: N 2°: N 3°: N            

MARCIA KM 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 80 COPPINI Niccolo' 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:21.6

  CAMPIONE TOSCANO     

2 73 GRILLO Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:48.5

3 78 CAPANNINI Gabriele 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:50.6

4 66 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:51.9

5 68 CASAROSA Matteo 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:53.9

6 81 CAROVANI Mattia 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11:00.7

7 88 PECORARO Alessio 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11:48.1

8 85 VITANGELI Giacomo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 11:54.7

9 79 GROSSI Lorenzo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11:56.7

10 69 GABBRIELLI Gregorio 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:01.3

11 65 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:36.2

12 91 MAURO Ernesto 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12:44.7

13 76 TRUSENDI Federico 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:04.3

14 95 LEMMETTI Leonardo 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 13:04.4

15 72 GIULIANI Giovanni 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:10.4

16 96 CAVICCHIOLI Eugenio 1998 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13:30.4

17 89 FORGIONE Luigi 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 13:55.4

18 92 MARANI Alessio 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 14:45.3

19 90 CICIRELLO Francesco 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:09.9

 93 RAZZUOLI Andrea 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE Squ

lL'ATLETA CON IL PETTORALE 93 RAZZUOLI ANDREA E' STATO SQUALIFICATO IN BASE ALLA NOTA 230 RTI

Passaggi: m. 400 : 1.53.4 - m. 800 : 4.00.9 - m. 1000: - m. 1200: 6.10.7 - m. 1600: 8.18.4

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 709 BARSACCHI Leonardo 1998 RM PI055 POLISPORTIVA AURORA 51.77

1°: 49.91 2°: 51.77 3°: 48.74            

2 909 BIGONGIARI Andrea 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.66

1°: 37.40 2°: 42.20 3°: 43.66            

3 731 DIODATI Francesco 1997 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 41.06

1°: 41.06 2°: 37.42 3°: 39.04            

4 720 CATINELLI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 40.53

1°: 39.84 2°: 38.70 3°: 40.53            

5 735 BALDUCCI Patrizio 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 39.15

1°: 37.50 2°: 37.46 3°: 39.15            

6 708 MAURO Ernesto 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 36.01

1°: 36.01 2°: 33.26 3°: 32.33            

7 900 SANTACESARIA Antonio 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 35.96

1°: 35.96 2°: 33.71 3°: 24.56            

8 704 GALATOLO Lorenzo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 35.18

1°: 28.25 2°: 32.10 3°: 35.18            

9 724 YAHIAOUI Abdessamad 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.02

1°: 26.39 2°: 34.02 3°: 33.84            

10 718 SANTACESARIA Andrea 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 32.85

1°: 32.85 2°: 28.98 3°: 30.45            

11 750 ROTINI Lorenzo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 32.00

1°: 30.57 2°: 24.23 3°: 32.00            

12 705 LISI Michael 1997 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 31.01

1°: 27.86 2°: 24.38 3°: 31.01            

13 740 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.20

1°: 29.20 2°: 24.65 3°: 20.13            

14 743 PETRINI Viktor 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 26.59

1°: 22.29 2°: 17.82 3°: 26.59            

15 744 VAI Alessandro 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.03

1°: 22.97 2°: 21.95 3°: 26.03            

16 737 SECCHI Luca 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 25.27

1°: 22.88 2°: 21.15 3°: 25.27            

17 717 MALLOGGI Iacopo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 22.35

1°: 19.70 2°: 20.43 3°: 22.35            

18 734 ANGERAME Ronni 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 15.87
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1°: 12.75 2°: 15.87 3°: 14.52            

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 17 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 738 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 64.11

1°: 64.11 2°: 59.08 3°: 56.25            

2 748 MILIANI Giacomo 1997 RM LI388 ATLETICAELBA 55.38

1°: 53.96 2°: 50.80 3°: 55.38            

3 701 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.45

1°: 53.45 2°: N 3°: 46.30            

4 722 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.80

1°: 48.80 2°: 48.44 3°: N            

5 732 FORESI Andrea 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.60

1°: 48.60 2°: P 3°: N            

6 729 THIOBUB Lamine 1998 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 48.44

1°: 40.20 2°: 48.44 3°: 41.13            

7 706 DI VIRGILIO Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.28

1°: 44.18 2°: 40.10 3°: 46.28            

8 801 BRUNELLI Jacopo 1997 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 45.95

1°: N 2°: 45.95 3°: 43.81            

9 725 ENRIQUE BACCI Harold 1997 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 45.12

1°: 39.30 2°: 45.12 3°: 43.20            

10 752 EVERTSEN Bronson 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.12

1°: 27.53 2°: 43.01 3°: 45.12            

11 715 BUONCRISTIANI Gioele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 43.45

1°: 41.11 2°: 43.45 3°: 42.91            

12 728 TACCONI Andrea 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.85

1°: 40.85 2°: 39.74 3°: 38.22            

13 719 PARETI Carlo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 39.80

1°: 39.80 2°: 36.95 3°: 36.81            

14 713 PECORARO Alessio 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 39.30

1°: 34.54 2°: 38.80 3°: 39.30            

15 730 TRUSENDI Federico 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 37.63

1°: 31.91 2°: 36.50 3°: 37.63            

16 703 DE MARCO Giacomo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 36.78

1°: 35.40 2°: 36.02 3°: 36.78            

17 714 ZUCCHINI Davide 1998 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 35.73

1°: 34.87 2°: 30.20 3°: 35.73            

18 749 DEL GIUDICE Riccardo 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 34.34

1°: 31.81 2°: 30.40 3°: 34.34            

19 707 PEDONESE Gian Marco 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 34.34

1°: N 2°: 26.80 3°: 34.34            

20 754 PUCCINI Daniele 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 34.25

1°: 30.80 2°: 21.92 3°: 34.25            

21 716 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 32.16

1°: 32.16 2°: 28.78 3°: N            

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Società Prestazione

1 738 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 RM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 64.11

2 748 MILIANI Giacomo 1997 RM LI388 ATLETICAELBA 55.38

3 701 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.45

4 709 BARSACCHI Leonardo 1998 RM PI055 POLISPORTIVA AURORA 51.77

5 722 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.80

6 732 FORESI Andrea 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.60

7 729 THIOBUB Lamine 1998 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 48.44

8 706 DI VIRGILIO Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.28

9 801 BRUNELLI Jacopo 1997 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 45.95

10 725 ENRIQUE BACCI Harold 1997 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 45.12

11 752 EVERTSEN Bronson 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.12

12 909 BIGONGIARI Andrea 1997 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.66

13 715 BUONCRISTIANI Gioele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 43.45

14 731 DIODATI Francesco 1997 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 41.06

15 728 TACCONI Andrea 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.85

16 720 CATINELLI Andrea 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 40.53

17 719 PARETI Carlo 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 39.80

18 713 PECORARO Alessio 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 39.30

19 735 BALDUCCI Patrizio 1997 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 39.15

20 730 TRUSENDI Federico 1998 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 37.63

21 703 DE MARCO Giacomo 1998 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 36.78

22 708 MAURO Ernesto 1997 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 36.01

23 900 SANTACESARIA Antonio 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 35.96

24 714 ZUCCHINI Davide 1998 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 35.73
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25 704 GALATOLO Lorenzo 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 35.18

26 749 DEL GIUDICE Riccardo 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 34.34

27 707 PEDONESE Gian Marco 1998 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 34.34

28 754 PUCCINI Daniele 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 34.25

29 724 YAHIAOUI Abdessamad 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.02

30 718 SANTACESARIA Andrea 1997 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 32.85

31 716 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 32.16

32 750 ROTINI Lorenzo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 32.00

33 705 LISI Michael 1997 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 31.01

34 740 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.20

35 743 PETRINI Viktor 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 26.59

36 744 VAI Alessandro 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.03

37 737 SECCHI Luca 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 25.27

38 717 MALLOGGI Iacopo 1998 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 22.35

39 734 ANGERAME Ronni 1997 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 15.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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